



MØTEINNKALLING

Utvalg: Steigen formannskap
Møtested: Rådhuset, 8283 Leinesfjord
Møtedato: 21.08.2012 Tid: kl 09:00

Eventuelle forfall, samt forfallsgrunn bes meldt **snarest** til sentralbordet, tlf 757 78 800 eller melding som e-post til: postmottak@steigen.kommune.no

Vararepresentanter som evt. skal møte vil få nærmere innkalling over telefon.

Representantene ordner med skyss på billigste måte.

TILLEGG SAKSLISTE

Utvalgssakstype/nr.	Arkivsaksnr.	Tittel
PS 54/12	11/902	HELIKOPTERLANDINGSPLASS RØSSØY Plass på RØSSØYA
PS 55/12	12/372	DELTAGELSE I NYTT ELEKTRONISK VALGADMINISTRASJONSSYSTEM (EVA) VED STORTINGS- OG SAMETINGSVALGET 2013

Eventuelt.

HELIKOPTERLANDINGSPLASS RØSSØY

Saksbehandler: Tordis Sofie Langseth
Arkivsaksnr.: 11/902

Arkiv: N44

Saksnr.: Utvalg
54/12 Steigen formannskap

Møtedato
21.08.2012

Forslag til vedtak:

Saka legges fram for drøfting i formannskapet uten innstilling.

Saksutredning:**Bakgrunn:**

Steigen kommune har anlagt helikopterlandingsplass på Røssøya, på gnr. 84 bnr. 4 + 5. Landingsplassen er opparbeidet, det er ført fram elektrisitet og montert belysning. Adkomst er direkte fra kommunal vei. Steigen kommune inngikk i 1984 skriftlig leieavtale med daværende grunneier om areal til helikopterlandingsplass, på 1 da. Avtalen gjaldt i 25 år, med rett til fornying. Årlig leie var kr 200,-, mulighet for regulering hvert femte år. Leien har vært regulert et par ganger, trolig med muntlige avtaler. Vi mener leien var kr 900 pr år i 2008. Det ble da eierskifte på hovedbruket. I 2010 tok ny grunneier initiativ til forhandlinger med kommunen om leie av helikopterlandingsplass. Det var drøftinger om dette høsten 2010 og våren 2011, men det ble ikke oppnådd noen enighet. Noen av argumentene som partene har vektlagt er:

- Grunneier peker på at helikopterlandingsplassen begrenser bruken av området rundt, og det er derfor ikke rimelig å regne leie kun for 1 da.
- Kommunen legger vekt på at nivået på leien vil danne presedens for andre saker, og sammenligner med festeavgift på tomter komunen fester fra Opplysningsvesenets fond (De to nyeste avtalene: Bygdetun, tilleggstomt: 1.086 kr pr da pr år for 3,8 da., Laskestad skole, tilleggstomt: 1.350 kr pr da pr år for 1,6 da.)

26. juni 2011 sa grunneier opp leieforholdet skriftlig, og ga beskjed om at kommunal drift og bruk av plassen skulle opphøre. Krav om leie for 2010 og 2011, til sammen kr. 10.000,- ble betalt i 2011.

I følge grunneier ble plassen slått av kommunen 14 dager etter oppsigelsen. Han anser derfor at kommunal bruk av landingsplassen har fortsatt, og har sendt krav om kr 9.000,- i leie også for 2012. Verken kommunen eller grunneier kjenner til om det faktisk har landet ambulansehelikopter på landingsplassen på Røssøya det siste året.

Kommuneoverlegen ga i 2011 uttrykk for at det fortsatt er nødvendig å ha en tilrettelagt landingsplass for ambulansehelikopter på Engeløya. Det ble bl.a. pekt på situasjoner med dårlig vær, der brua kan være stengt.

Adminstrasjonen har vurdert andre mulige lokaliseringer av ny helikopterlandingsplass. Det har vært dialog med eieren av Engeløy flyplass, Grådussan, i forhold til et samarbeid. Dette

kan være aktuelt. Det er også andre grunneiere som har tilbudt kommunen grunn til ny landingsplass i området. Å anlegge ny landingsplass vil medføre investeringskostnader i form av opparbeiding av areal, adkomst, framføring av strøm og montering av belysning. Plassering av landingsplass nær offentlig vei har betydning i forhold til driftskostnader.

Det er behov for å ta stilling til om Steigen kommune skal inngå leieavtale med grunneier på Røssøya, med den leieprisen han krever, eller om det skal arbeides videre med å anlegge ny landingsplass.

DELTAGELSE I NYTT ELEKTRONISK VALGADMINISTRASJONSSYSTEM (EVA) VED STORTINGS- OG SAMETINGSVALGET 2013

Saksbehandler: Elin Brit Grytøyr
Arkivsaksnr.: 12/372

Arkiv: 011

Saksnr.: Utvalg
55/12 Steigen formannskap

Møtedato
21.08.2012

Forslag til vedtak:

Formannskapet vedtar at Steigen kommune tar i bruk statens nye elektronisk valgadministrasjonssystem ved stortings- og sametingsvalget 2013.

Saksutredning:

Fra Kommunal- og regionaldepartementet foreligger brev datert 18.06.12 ang. innføring av nytt elektronisk valgadministrasjonssystem (EVA) ved stortings- og sametingsvalget 2013. Departementet har utviklet dette systemet og ber alle kommuner og fylkeskommuner om å ta dette i bruk ved gjennomføringen av stortings- og sametingsvalget til neste år. Dette fordi gjennomføringen av stortingsvalg i kommunene er enklere enn gjennomføringen av lokalvalg.

Ved kommunestyre- og fylkestingsvalget i 2011 ble elektronisk stemmegivning, med god erfaring, prøvet ut av Møre og Romsdal fylkeskommune og 10 forsøkskommuner i flg. Kommunal- og regionaldepartementet.

EVA skal bidra til en effektiv og korrekt gjennomføring av valg. Kommunene og fylkeskommunene slipper krevende anbudsprosesser og lisenskostnader. Når alle bruker det samme valgadministrasjonssystemet vil tilretteleggingen, opplæringen og kommunikasjon både internt i og mellom kommune og fylkeskommune bli enklere. EVA vil være tilgjengelig for brukerne også mellom valg, slik at man kan hente ut informasjon fra systemet når det er behov for det, eksempelvis for en gjennomgang av valgkretser. På sikt vil også velgerne kunne få nytte av et felles datasystem, ved at informasjon om valglokalene og manntallsopplysninger kan hentes fram og gjøres tilgjengelig via www.valg.no eller kommunens nettsider.

Kommunene kan bruke systemet kostnadsfritt. Utgifter til lokalt it-utstyr og kommunikasjonsløsning som f.eks pc-er, håndscannere, oppkobling mot Internett og lignende må likevel kommunene dekke selv. Det er også nødvendig at kommunene deltar i opplæringen som tilbys. Selve opplæringen vil være gratis, men eventuelle reise- og oppholdskostnader må kommunene selv dekke.

Vedlegg: Informasjon sendt ut på mail.